
 

 

RDT 04/14 

 

 

A Diretora Técnica da Federação Bahiana de Futebol, no uso das suas atribuições legais; 
 

 

CONSIDERANDO a necessidade de alterar o horário das partidas entre as equipes       

SERRANO X CATUENSE, FEIRENSE X JUAZEIRENSE E JUAZEIRO X BAHIA DE FEIRA, válidos pela 

9ª rodada do CAMPEONATO BAIANO CHEVROLET DE FUTEBOL PRIMEIRA DIVISÃO 

CATEGORIAS SUB-20 - EDIÇÃO 2014, antecipando das 18h15min., para às 15h00min., 

mantendo a mesma data e local, de acordo com o que determina o “Art. 7° letra A” das 

Normas Gerais dos Campeonatos Oficiais, e em conformidade com o “Art. 2º”, letras “F” e 

“G” do Regulamento da Competição; 

 

CONSIDERANDO que a alteração se faz necessária, devido antecipação da partida entre 

Galícia x Jacuipense, para às 15h00min. e como se trata da última rodada da Fase 

Classificatória, todos os jogos deverão ser realizados em horário uniforme, por envolver 

classificação de terceiros. 
 

 

RESOLVE: 

Programar os jogos válidos pelo CAMPEONATO BAIANO CHEVROLET DE FUTEBOL PRIMEIRA 

DIVISÃO CATEGORIA SUB-20 - EDIÇÃO 2014, conforme tabela abaixo: 

 

 CATEGORIA SUB-20 
 

DATA HORA Nº JOGO CATEGORIA ESTÁDIO 

05/02/14 15:00 33 Serrano x Catuense Sub-20 Roberto Pereira (Teixeira de Freitas) 

05/02/14 15:00 34 Feirense x Juazeirense Sub-20 Alberto Oliveira 

05/02/14 15:00 36 Juazeiro x Bahia de Feira Sub-20 Adauto Moraes 

 

ANOTE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 
 

 

 

Salvador, 23 de janeiro de 2014. 
 

 

 

Taíse Silva Galvão 

Diretora Técnica 


